Teste ut supra [G. de Wilford x0 die Novembris, per 
barones.] 

Ante quem diem predictus Godefridus venit et habet diem 
alibi in hiis Memorandis inter Dies Datos de hoc termino. 
Ideo dictum breue reuocatur et cesset. 

Derb' 
Preceptum est vicecomiti quod distringat predictos Godefri- 

dum Foliambe, Rogerum Micliel et Iohannem Foucher nuper 
iusticiarios etc. per omnes terras etc. Ita etc. a die Pasche 
proxime futuro in vnum mensem ad liberandum ibidem omnia 
recorda et processus coram ipsis iusticiariis facta l in session- 
ibus suis iusticiarie predicte. 

Teste vt supra [G. de Wilford x0 die Novembris per war- 
rantum predictum]. 

Postea videlicet antequam breue emanauit dictum breue re- 
uocatur et cesset eo quod dictus Godefridus venit et habet diem 
in Memorandis inter Dies Datos de hoc termino. 

Cf. also Communia, Mich., rot. 6 d, Derb' De Die Dato; 
Datus est dies Godefrido Foliaumbe etc. 

The first membrane of the roll contains a copy of the letter 
patent of 5 Feb., 1357, appointing Foljambe and the others 
justices of labourers and of weights and measures. See "List 
of justices," app., B, 3. 

m. I. Pretextu cuius breuis preceptum fuit vicecomiti 
Derb' quod venire faceret coram prefatis iusticiariis 
tribus vel duobus eorum apud Derb' die Lune proximo 
ante festum apostolorum Philippi et Iacoby de qualibet 
wapentachia ballive sue xxiiiior etc., de qualibet villa 
quatuor homines et prepositum, et preter illos tot et 
tales etc. ad inquirendum et excercendum ea que ex 
parte domini Regis eis ibidem iniungentur. E t  vice- 
comes fecit inde execucionem etc. 

'MS. factis. 
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Placita coram Godefrido Foliaumbe et sociis suis 

iusticiariis domini Regis ad omnia ordinaciones et 
statuta de operariis et artificibus et seruientibus ac de 
mensuris et ponderibus et aliis in comissione domini 
contentis in comitatu Derb' illata audienda et termi- 
nanda assignatis apud Derb' die Lune proxin~o ante 
festum apostolorum Philippi et Iacobi, anno regni 
Regis Edwardi tercii post conquestum xxxi. 

Derb' 
Presentatum est quod Elias Wareyn, Willelmus 

Gerard, Radulfus le Clerk, Isolda Louell l habent 
mensuras, videlicet, quilibet eorum unum bussellurn 
standardo domini Regis non concordatum propter 
minuitatem eorundem etc. 

(The sheriff is ordered to produce the above; i. e., "venire 
faciat.") 

Die Martis proximo ante festum Sancti Dunstani 
anno supradicto etc. 

Ad quem diem vicecomes retornat quod attachiati 
sunt etc. E t  mod0 veniunt per vicecomitem ducti et 
allocuti sunt sigillatim de eo quod ipsi habent bussellos 
standardo domini Regis non concordatos propter minui- 
tatem eorum. Qui dicunt quod non possunt dedicere et 
ponunt se in graciam domini Regis, et petunt se ad- 
mitti ad finem cum domino Rege etc. E t  admittuntur 
quilibet eorum ad xii d., prout patet in rotulo finium 
etc.